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1,000

Peso nettoDescrizioneCodice Articolo

Kg

8008315701058Codice EAN

Tipologia imballo

6

PZ X imballo

800,0 270,0 330,0x x

Misure imballo

h

1,000

Peso netto al pz

1,200

Peso lordo al pz

7,200

Peso lordo cartone
kilogrammi

172,800

Peso lordo palletts
in kilogrammi

1,711

m3 palletts

PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE
NATURALE CON FILETTI DI LIME CANDITO E CON
FARCITURA AI FIORI DI SAMBUCO.
Ingredienti: farina di frumento, scorze di lime candite a
filetti 15% (scorze di lime, sciroppo di glucosio-fruttosio,
zucchero, correttore di acidità: acido citrico), farcitura ai
fiori di sambuco 14,5% (zucchero, acqua, sciroppo di
glucosio, infuso al sambuco 1%, alcool; stabilizzante:
pectina; conservante: potassio sorbato; aromi), burro,
uova* fresche, zucchero, tuorlo d’uova* fresche, lievito
naturale (farina di frumento, acqua), latte, emulsionanti:
mono e digliceridi degli acidi grassi; scorze di limone
candito in pasta (scorze di limone in pasta, sciroppo di
glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido
citrico), aromi, sale. Ingredienti busta zucchero a velo:
zucchero, amido di frumento, aromi.
Può contenere frutta a guscio , soia e senape.
*uova da allevamento a terra

Ingredienti

NATURALLY LEAVENED OVEN BAKED PRODUCT WITH
CANDIED LIME FILLETS AND WITH ELDERFLOWERS
FILLING.
Ingredients: wheat flour, candied lime fillets 15%
(lime peels, glucose-fructose syrup, sugar, acidity
regulator: citric acid), elderflowers filling 14,5%
(sugar, water, glucose syrup, elder infusion 1%,
alcohol; stabilizer: pectin; preservative: potassium
sorbate, flavorings), butter, eggs*, sugar, egg
yolk*, natural yeast (wheat flour, water), milk,
emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids;
lemon peels paste (lemon peels paste, glucose-
fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid),
flavours, salt. Ingredients of powdered sugar bag:
sugar, wheat starch, flavourings. May contain nuts,
soy and mustard.
*barn eggs

Ingredienti inglese

PRODUIT DE CONFISERIE AU FOUR À LEVAGE NATUREL
AVEC FILETS DE LIME CONFITES, AVEC FOURRAGE DE
FLEURS DE SUREAU.
Ingrédients: farine de blé, filets de lime confits 15%
(écorces de lime, sirop de glucose-fructose, sucre,
correcteur d’acidité: acide citrique), crème de fourrage
avec de fleurs de sureau 14,5% (sucre, eau, sirop de
glucose, infusion de sureau 1%, alcool, stabilisant: pectine;
conservateur: sorbate de potassium; arômes), beurre,
oeufs* frais, sucre, jaune d’oeufs* frais, levain naturel
(farine de blé, eau), lait, émulsifiants: mono et
diglycérides d’acides gras; écorces de citron confites en
pâte (écorces de citron en pâte, sirop de glucose-fructose,
sucre, correcteur d’acidité: acide citrique), arômes, sel.
Ingrédients du sachet de sucre en poudre: sucre, amidon
de blé, arômes.
Peut contenir des fruits à coque, soja et moutarde.
*oeufs d’elevage au sol

Ingredienti Francese

HEFEGEBÄCK MIT KANDIERTE LIME UND HOLUNDERBLÜTE
FÜLLUNGSCREME.
Zutaten: Weizenmehl, kandierte Lime 15% (Lime Schalen,
Glukose-Fructose Sirup, Zucker, Säure: Zitronensäure),
Holunderblüte Füllungscreme 14,5% (Zucker, Wasser,
Glukose Sirup, Holunder Aufguss 1%, Alkohol, Geliermittel:
Pektin; Konservierungsmittel: Kaliumsorbat; Aromastoffe),
Butter, frische Eier* Zucker, frischen Eidotter*, Hefe
(Weizenmehl, Wasser), Milch, Emulgatoren: Mono- und
Diglyzeride der Speisefettsäuren; kandierte Zitronenpaste
(Zitronenpaste, Glukose-Fructose Sirup, Zucker, Säure:
Zitronensäure), Aromastoffe, Salz. Zutaten der Staubzucker
Beutel: Zucker, Weizenstärke, Aromastoffe. Kann Nüssen,
Soja und Senf enthalten.
*Eier aus Bodenhaltung

Ingredienti Tedesco

PARAMETRI DEL PRODOTTO
CHIMICO - FISICI

MICROBIOLOGICI
Carica batterica totale < 3.000 ufc/g

Salmonella assente/25g

Stafilococco aureo assente/1g

Lieviti e muffe < 200 ufc/g

Enterobatteri

23 +/- 2%Umidità

5,8 +/- 0,2pH

aW

Dimens.ne
prodotto

lunghezza
millimetri

Dimens.ne
prodotto
larghezza
millimetri

Dimens.ne
prodotto
altezza

millimetri

Dimens.ne
prodotto

diamentro
millimetri

max 0,88

Attività dell’acqua

4

Cartoni
Per strato

80x120

Dimensioni
palletts

6

N° Strati

24

Cartoni per
palletts

2130

Altezza
Palletts

144

Pz Palletts Sovrapposto

SI NO
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1,000
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Kg

Kcal1569 Kj /

g

Valori Medi - Average Values
Valeurs Moyennes - Durchschnittswert

(100g)

Energia - Energy - Énergie - Energie

Proteine - Proteins - Protéines - EiweiB 6.1

Carboidrati - Carbohydrates -
Glucides - Kohlenhydrate

di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker

di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole

di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker

53

gGrassi - Fats - Graisses - Fett 15

210 giorniTermine minimo di conservazioneDA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO

di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids -
dont acides gras saturés - davon gesättigte fettsäuren

Fibre - fiber -
fibres alimentaires - ballaststoffe

Sale - Salt - Sel - Salz

9.9

32

0.60

1.2 g

g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
Nutrition Declaration

Déclaration Nutritionnelle
Nährwertdeklaration

g

g

374

g

g

g

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all’origine delle materie prime, dovute alla stagionalità e/o alla difficoltà di approvvigionamento.
Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticità e richiedere la revisione della scheda.

Informazioni aggiuntive

ALLERGENI   -   Reg. UE 1169/2011

FRUMENTO, BURRO, UOVA, LATTE

FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE

Contiene:

Può contenere:

Origine prodotto: ITALIA
ORIGINE DEGLI INGREDIENTI: UE/NON UE
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